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Svensk författningssamling

 

Lag 
om ändring i inkomstskattelagen (1999:1229);

 

utfärdad den 23 november 2000.

Enligt riksdagens beslut föreskrivs

 

1

 

 i fråga om inkomstskattelagen
(1999:1229)

 

dels

 

 att 61 kap. 1, 4 och 18 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att rubriken närmast före 61 kap. 3 § skall lyda ”Kostförmån och bo-
stadsförmån”,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 61 kap. 3 a §, av följande
lydelse.

 

61 kap.

 

1 §    

 

I detta kapitel finns bestämmelser om
– marknadsvärde i 2 §,
– kostförmån och bostadsförmån i 3–4 §§,
– bilförmån i 5–11 §§,
– reseförmån med inskränkande villkor i 12–14 §§,
– ränteförmån i 15–17 §§, och
– justering av förmånsvärde i 18–21 §§.

 

3 a §    

 

Värdet av bostadsförmån och kostförmån som en fysisk person får av
en annan fysisk person och som ges ut i dennes hushåll skall beräknas till

– 600 kronor för hel kalendermånad eller 20 kronor per dag för del av ka-
lendermånad för bostad, och

– 50 kronor för två eller flera måltider per dag.
En fri måltid per dag skall inte tas upp.

 

4 §    

 

Om den skattskyldige lämnar ersättning för kostförmånen eller bo-
stadsförmånen, skall förmånsvärdet beräknas till värdet för förmånen enligt
3 eller 3 a § minskat med vad han har betalat.

 

18 §    

 

Värdet av kostförmån och bostadsförmån enligt 3 och 3 a §§ samt bil-
förmån enligt 5–9 §§ skall justeras uppåt eller nedåt, om det finns synnerliga
skäl.
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SFS 2000:1002

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2000

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001 och tillämpas på förmån som
getts ut efter ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Ulf Rehnberg
(Finansdepartementet)


